Приложение
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск
от _______________№_________ 


1. В разделе «Планируемые результаты реализации Программы на 2020 – 2024 годы» строки 1.5, 1.6, 1.7 изложить в следующей редакции:
	№ 
п/п
	Планируемые результаты реализации муниципальной программы (подпрограммы)
(Показатель реализации мероприятий)
	Тип показателя
	Единица измерения
	Базовое значение показателя                      на начало реализации 
программы
	Планируемое значение по годам реализации
	Номер и название основного мероприятия 
в перечне мероприятий подпрограммы

	
	
	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.5.
	Доля коммерческих объектов, оборудованных системами видеонаблюдения и подключенных к системе технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный регион»
	Приоритетный целевой
	процент
	15
	25
	49
	66
	83
	100
	Основное мероприятие 04:
Развертывание элементов системы технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный регион» 



	1.6
	Доля подъездов многоквартирных домов, оборудованных системами видеонаблюдения и подключенных к системе технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный регион»
	Приоритетный целевой
	процент
	20
	14
	30
	35
	40
	45
	

	1.7
	Доля социальных объектов и мест с массовым пребыванием людей, оборудованных системами видеонаблюдения и подключенных к системе технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный регион»
	Приоритетный целевой
	процент
	80
	90
	88
	92
	96
	100
	


2.  В разделе «Перечень мероприятий подпрограммы I «Профилактика преступлений и иных правонарушений» Программы строки 1, 1.1, 1.3, 4, 4.3 изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Мероприятия
программы/подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в 2019 году (тыс. руб.)*
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты 
выполнения
мероприятий подпрограммы


	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Основное
мероприятие 01
Повышение степени антитеррористической защищенности социально значимых объектов, находящихся в собственности муниципального образования и мест с массовым пребыванием людей
	2020-2024
	Итого
	67029,8
	246650
	38370
	38479
	38479
	65661
	65661
	Администрация городского округа Красногорск (далее – Адм. ГО)
Управление культуры (далее – УК)
Управление физической культуры и спорта (далее – УФКС)
Управление образования (далее – УО)
	Увеличение доли социально значимых объектов (учреждений), оборудованных в целях антитеррористической защищенности средствами безопасности

	
	
	
	Средства бюджета городского округа
	67029,8
	246650
	38370
	38479
	38479
	65661
	65661
	
	

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	1.1.
	Мероприятие 1.1.
Проведение мероприятий по профилактике терроризма
	2020-2024
	Средства бюджета городского округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Адм. ГО
УК
УФКС
УО

	Количество мероприятий по профилактике терроризма

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	1.3.
	Мероприятие 1.3.
Оборудование социально-значимых объектов инженерно-техническими сооружениями, обеспечивающими контроль доступа или блокирование несанкционированного доступа, контроль и оповещение о возникновении угроз
	2020-2024
	Итого
	67029,8
	246600
	38360
	38469
	38469
	65651
	65651
	
Адм. ГО
УО
УК
УФКС

	Оборудование объектов (учреждений) пропускными пунктами, шлагбаумами, турникетами, средствами для принудительной остановки автотранспорта, металлическими дверями с врезным глазком 
и домофоном.
Установка 
и поддержание 
в исправном состоянии охранной сигнализации, 
в том числе систем внутреннего видеонаблюдения

	
	
	
	Средства бюджета городского округа
	41398,8
	132087
	643
	22861
	22861
	42861
	42861
	
	

	
	
	
	
	15475
	70006
	15642
	10000
	10000
	17182
	17182
	
	

	
	
	
	
	1475
	6897
	1333
	1391
	1391
	1391
	1391
	
	

	
	
	
	
	8681
	37610
	20742
	4217
	4217
	4217
	4217
	
	

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	


	4.
	Основное                    мероприятие 04
Развертывание элементов системы технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный регион»
	2020-2024
	Итого
	68337
	380292
	74104
	74747
	74747
	78347
	78347
	Адм. ГО
	Увеличение доли коммерческих объектов, подъездов многоквартирных домов, социальных объектов и мест с массовым пребыванием людей, оборудованных системами видеонаблюдения и подключенных к системе технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный регион»

	
	
	
	Средства бюджета городского округа
	68337
	380292
	74104

	74747

	74747

	78347

	78347

	
	

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	4.3.
                            




	Мероприятие 4.3.
Обслуживание, модернизация и развитие системы «Безопасный регион»
	2020-2024
	Средства бюджета городского округа
	0
	63137
	10673
	11316
	11316
	14916
	14916
	Адм. ГО
	Предоставление видеоинформации для системы технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный регион», Установка видеокамер с подключением к системе «Безопасный регион» на подъездах многоквартирных домов, Поддержание в исправном состоянии, модернизация 
Оборудования и развитие системы «Безопасный регион»

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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